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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига - Плеј Аут

Дата 27.05.2021 Време 19 : 00 Место Скопје Сала Јане Сандански (мала
сала) Полувреме

ЕКИПА А Голден Арт - КЛ7 од Скопје Капацитет на сала 500 13 15
ЕКИПА Б ГРК Тиквеш 2014 од Кавадарци Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 29 28

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 26:33 5 Стојков Александар 260 54 55 57 3 56:54 1 0 24 23
Т2 45:51 6 Крстески Филип 261 1 1 52:21 1 1 24 24
Т3 59:06 10 Гучески Симон 265 0 1 2 25 24

7 М 11 Ѓоргиев Игор 256 16 19 32 3 1 3 26 24
Досу. 4 14 Симоноски Кристијан 266 36 45 2 2 3 26 25
Реал. 3 15 Љубевски Бојан 630 0 10 2 4 27 25

17 Илиески Божидар 255 0 3 4 27 26
19 Димовски Мартин 259 12 15 22 28 52 59 60 7 3 5 28 26
20 Галевски Иван 616 0 3 6 28 27
22 Темелкоски Евгениј 268 5 33 2 3 7 29 27
23 Ѓорговски Емилијан 272 24 25 41 50 58 5 4 7 29 28
24 Јорданов Олег 263 0 5 7
26 Стојковиќ Марко 270 0 13:40 5 8
31 Гајиќ Глигор 271 13 21 26 34 39 4 6 28:04 49:05 6 8
33 Василевски Виктор 275 0 6 9
99 Петковски Андреј 253 0 7 9
А Котевски Игор 5114

29

4 7 10
Б Глигоров Филип 5018 8 10
Ц 8 11

Забелешка Д Тодорова Драгана 282 9 11

  ДА
7 М

Мин 16 32 47 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 11 11 11 19 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес бордо црвена Екипна казна Играч Време 11 12
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12
Т1 22:13 1 Велков Марјан 212 0 12 13
Т2 39:30 3 Ѓоргиевски Пеце 206 30 36 47 3 53:13 13 13
Т3 55:18 6 Колоски Стефан 205 0 14 13

7 М 9 Лазов Орданчо 204 3 1 16 14 14
Досу. 3 12 Стојаноски Александар 573 0 14 15
Реал. 3 18 Смиљаниќ Вања 216 3 8 14 23 29 45 53 57 8 04:22 15 15

19 Гошевски Дејан 203 16 1 15 16
23 Петров Костадин 201 0 16 16
24 Кондев Дарко 630 11 20 33 51 60 5 10:20 17 16
26 Окардов Ристе 202 0 31:29 18 16
33 Коцев Димитар 200 0 18 17
34 Симиќ Стахиња 517 2 26 38 42 58 5 18 18
77 Јанчев Јане 199 5 7 17 54 4 19 18
92 Стојанов Лазар 611 59 1 20 18

20 19
21 19

А Андоноски Горан 5065

28

21 20
Б Ѓорѓиев Боро 5066 21 21
Ц Димитриев Тоше 210 22 21

Забелешка Д Тодоров Стефан 647 22 22

 ДА
7 М

Мин 2 53 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 34 18 18 23 23

Дежурен лекар Никола Николовски Скопје Судија А Исмаил Металари
Записничар Павел Проданов Скопје Судија Б Ненад Николовски

Мерач на време Димитар Проданов Скопје Контролор Љупчо Јаневски


